
PICK UP HOTELS 

Tulum by Land & Sea 
 

IN CANCÚN 

Crown Paradise MP (GO MART VILLAS DEL REY) 5:00am 

Beach Palace MP (BUS STOP) 5:15am 

Presidente Intercontinental PARADERO 5:40am 

PARADERO HOLIDAY INN-LAS PERLAS 5:50am 

CRAZY HOT COYOTE 6:10am 

 

IN RIVIERA MAYA 

OXXO EN LA GAS FRENTE A BAHIA PETEMPICH 6:00am 

7EVELEN DE PTO MORELOS JUNTO AL PUENTE 6:15am 

OXXO DE LA GAS FRENTE A SECRETS CAPRI 6:40am 

HM 7:00am 

PLAZA ANTIGUA 7:10am 

GOMART DE PUERTO AVENTURAS 7:20am 

CIRCLE K FRENTE A CATALONIA ROYAL TULUM 7:40am 

PARADERO DE SUPER AKI TULUM 8:00am 


